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
meus compromissos também”, ponderou.

Quanto a suas bases eleitorais, André disse que a maioria dos
seus aliados o acompanhou nessa travessia, enquanto outros
estão por fazer o mesmo. Nesse contexto, André destaca
também que o apoio dos amigos que fez em Petrolina, ainda
nos tempos do PFL (legenda que presidiu por 17 anos) será
muito importante para alcançar o Senado.

A conta chegando
Por todo o Interior, as festas juninas estão terminando e o

medo aumentando. É que todos agora apostam no boom de
casos de Covid-19 após toda a aglomeração da festa.  Menos
mal, que a vacina avançou e não deveremos ter os mesmos
impactos do pós-carnaval.

COM DANILO? > O prefeito de Triunfo, Luciano Bonfim
(Avante), ligado ao deputado federal e pré-candidato a vice-
governador Sebastião Oliveira (Avante), até aqui não
demonstrou qualquer gesto de que vá deixar de apoiar a
candidatura de Danilo Cabral ao Governo de Pernambuco. Ele
vota em José Patriota (PSB) para deputado estadual.

MAIS UMA > Hoje é o dia em que deputada delegada Gleide
Ângelo (PSB) participa da inauguração da Delegacia da Mulher
de Olinda. Essa era uma cobrança de Gleide, desde quando
comandou o Departamento de Proteção às Mulheres, há cinco
anos. A criação da delegacia só foi possível depois de sua luta
como parlamentar na Alepe.

André de Paula em novos 
caminhos e com portas abertas

CARLOS

contato@carlosbritto.comBlog do Carlos Britto
@blogcarlosbritto
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Auxiliar esteve com presidente no dia em que Milton alertou sua filha

MARCELO CAMARGO/AGÊNCIA BRASIL 

Anderson Torres diz que não conversou com Bolsonaro sobre investigação
da Polícia Federal contra Milton Ribeiro em viagem aos Estados Unidos
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AFLITOS                  
LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO C/64M, 2QTS, STE, SL P/02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, TODO C/ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP4126-OPORTUNIDADE
APTO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO
1SUITE, CLOSET, VARANDA,
2 SALAS COM 03AMBS, CO-
ZINHA, DCE, ARMARIOS,
2VAGAS, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$580MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

LP289 OPORTUNIDADE AP -
TO C/64M, 2QTS, STE, SL P/02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, TODO C/ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, SL FESTA,
PLAY, QUADRA, R$330MIL,
AC. FINANC F 99191.9003

LP4126-OPORTUNIDADE
APTO DECORADO COM
202M COM 5QTS SENDO
1SUITE, CLOSET, VARANDA,
2 SALAS COM 03AMBS, CO-
ZINHA, DCE, ARMARIOS,
2VAGAS, SALAO FESTA, ELE-
VADOR, R$580MIL, AC. FI-
NANC. F 98696.7550

ARRUDA                   

LP2103 OPORTUNIDADE
APTO C/60M, 2QUARTOS,
VARANDA, WC SOC, COZ,
SALA P/02 AMBS, ARMARIOS
NA COZ, 1VG, R$220MIL,
AC FINANC F 99918.4740

BAIRRO NOVO              

LP3137 IMPERDIVEL, OPOR-
TUNIDADE UNICA, EDF
OLINDA OCEANIA APTO
COM 159M, 3QTS, SUITE,
VARANDA, SL P/02 AMBS,
WC SOC, COZ, DCE, 2VGS,
PISCINA, SALAO DE FESTA,
PLAY, R$700MIL, AC. FI-
NANC F 99191.9003

BOA VISTA                

LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
C/2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$210MIL AC FI-
NANC F 99191.9003

LP 2129 OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/38M, 3QTS
SENDO QUATRO, SALA,
COZ, E WC, ELEV, SL FESTA,
1VG R$210MIL, AC FINANC
F 99191.9003

LP367-OPORTUNIDADE
UNICAEXCLUSIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M,3QTS, 1SUITE,
VARANDA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, PRONTO PARA MO -
RAR, LINDA VISTA, ELEVAD,
R$260MIL, AC. FINANC. F
99191.9003

LP205 OPORTUNIDADE U -
NICA NA BOA VISTA EX-
CLUSIVIDADE EDIFÍCIO
MANDACARU APTO C/74M
C/2QTS, WC SOC, COZ,
SALA P/02AMB, ARMARIOS,
DCE, ELEV, R$210MIL AC FI-
NANC F 99191.9003

LP 2129 OPORTUNIDADE
PARA MORAR OU INVE-
STIR APTO C/38M, 3QTS
SENDO QUATRO, SALA,
COZ, E WC, ELEV, SL FESTA,
1VG R$210MIL, AC FINANC
F 99191.9003

LP367-OPORTUNIDADE
UNICAEXCLUSIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M,3QTS, 1SUITE,
VARANDA, WC SOC, DCE,
SALA P/02 AMB, COZINHA,
DCE, TODO COM ARMAR-
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
99191.9003

LP371-IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE, APTO COM 67
M, 3 QUARTOS, 1 SUITE, SL
PARA 02 AMBS, COZINHA,
REFORMADO,PORCELA -
NATO, WC SOCIAL, TODO
COM ARMARIOS, 1 VG, ELE-
VADOR, LAZER COMPLE -
TO, R$ 420 MIL, ACEITAM.
FI NANC, MARQUE SUA
VISITA, F-99191-9003 CRECI
9355J

OLINDA                   
AP 3QTS TODO IMOBILI-
ADO. ONIBUS NA PORTA.
FONE. 99259-7860

BARRO                    
LINDA CASA COM QUIN-
TAL E JARDIM, 3 QTOS, 3
WC E 2 VGS, AO LADO DA
MATA PRESERVADA. 400
POR 380K. SO ESSA SEM-
ANA. F. (81)98635-9552.

CANDEIAS                 
02 PAVIMENTOS, 04 QUAR-
TOS, TERRENO 15X34. EX-
CELENTE LOCALIZACAO.
NEG. URG. (81)99704-5593.

PAU AMARELO              
2 Q, SALA GRANDE, COZ-
INHA, WCB, A 200M/ PRAIA,
INTERNET. R$ 170 MIL. A -
CEITO CARRO SEMI-NOVO
COMO PARTE. F: 9.9258-
5913/9.9414-6410.

PIEDADE                  
03 QTS, SENDO 01 SUITE
100 AV: COM. R$ 550 MIL-
(81) 99704-5593

PAU AMARELO              
2 ANDAR, COM 2 QUAR-
TOS, SALA PARA DOIS AM-
BIENTES, COPA/COZINHA,
WC, A 200 M DA PRAIA,
COM INTERNET, CHUVEI -
RAO. R$ 600. FONE: 9.9258-
5913/9.9414-6410

BARRA DE
JANGADA         

(CURCURANA) 25X20, 500
M2, MURADO, ATERRADO
NEG. URG. R$ 200 MIL- (81)
99704-5593.

BARRA DE
SIRINHAEM       

24X35, POS BEIRA MAR. NEG.
URG. LOTEAMENTO MARTI-
NANDA SOL. TEL: (81) 99704-
5593.

CABO                     
40.000M2 NA BR- PROX A
ANTIGA COPERGO- R$3.5
MILHOES (PRECISA DE A -
TERRO)- (81) 99704-5593

CANDEIAS                 
12X30. RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
270 MIL.(81)99704-5593.

2014M2 ESQUINA BOAS
RES. 350M DA AV: COM. R$
1.500,000 (UM MILHAO E
QUINHENTOS MIL)- (81)
99704-5593

54X30. 1,5KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$400 MIL. (81) 99704-5593

ALUGO TERRENO 15X30,
RUA PROX A IGREJA DOS
MORMONS, A 60M DAS 03
FAIXAS. R$ 2 MIL (81)99704-
5593.

OUTRAS MARCAS          
TIPO ANO 95, PRATA, AR
COND, JOGO DE RODA,
BANCOS DE COURO, ETC.
R$ 7.500,00. F. 99414-6410/
99258-5913.

TIPO ANO 95, PRATA, AR
COND, JOGO DE RODA,
BANCOS DE COURO, ETC.
R$ 7.500,00. F. 99414-6410/
99258-5913.

ESTÉTICA/BELEZA          
SALAO MARANATA- CA-
BELEIREIROS COM 3 PRO -
F ISS IONAIS .AMBIENTE
CLI MATIZADO. R- MANOEL
QUEIROZ DA SILVA, 114 B,
TORRINHA. PROXIMO A
PREFEITURA DO CABO DE
SANTO AGOSTINHO. FO -
NE. 9105-8264. 8455-2249.
8746-5966. 8196-0351

MATERIAIS
ESPORTIVOS      

VENDO SINUCA, COM BO -
LAS E TACOS, NOVA, DE
CESTA,EM MADEIRA DE LEI.
F. 99414-6410/99258-5913.R$
3 MIL, NO CARTAO EM ATE
12X S’J.

ESOTÉRICOS               
VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS, BUZIOS,
DESCARREGOS E CON-
SULTAS ESPIRITUAIS. PALA-
CIO DE OXUM- RIO DOCE.
F 3492-9150/8669-1700

VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS, BUZIOS,
DESCARREGOS E CON-
SULTAS ESPIRITUAIS. PALA-
CIO DE OXUM- RIO DOCE.
F. 3492-9150/8669-1700

VENHA CONHECER MAE
MENDES- CARTAS, BUZIOS,
DESCARREGOS E CON-
SULTAS ESPIRITUAIS. PELA-
CIO DE OXUM- RIO DOCE.
F. 3492-9150/8669-1700.

PLANOS
DE SAUDE          

HAPVIDA UNIMED BRADE-
SCO CARLOS SILVA FONE-
981707494

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, segunda-feira, 27 de junho de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

15 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Serviços 
DIVERSOS
Profissionais

4

Casas
IMÓVEIS
Alugam-se

1

Casas
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Apartamentos
IMÓVEIS
Alugam-se

1

Terrenos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

Outras marcas
VEÍCULOS
2

Diversos
OPORTUNIDADES
3

Esportes
OPORTUNIDADES
e Lazer

3
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